PRESTACAO DE CONTAS - APM ETEC ANTONIO DEVISATE agosto_2022
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30/07/2022|Contas ref. ao exercicio anterior Cx. APM (dinheiro) RS 534,85 RS 10.512,86
02/08/2022|Investimento com resgate Banco do Brasil RS 876,25 RS 1.411,10
02/08/2022|Saldo BB - Conta Corrente Conta 991-1 RS  9.101,76 RS 10.512,86
02/08/2022|Venda de camisetas Etim (2 pgs) APM Etec 187.701 RS 60,00 RS 10.572,86
04/08/2022|Venda de camisetas Etim (1 pgs) APM Etec 18.578 RS 30,00 RS 10.602,86
12/08/2022|Doagao Jodana Cantina (agosto.22) Jodana Cantina 359.429.104 RS 500,00 RS 11.102,86
02/08/2022 |Tarifa manutencdo conta ativa Banco do Brasil 182.919 RS 59,95 | RS 11.042,91
02/08/2022|Insumos Elétricos (LAB. Etec CD) Elétrica Leati Ltda 132142-3 RS 793,00 | RS 10.249,91
04/08/2022|Insumos para pintura (lixas, trincha, veda rosca) Didi Coml Import Ferragens 63115-55 RS 65,80 | RS 10.184,11
05/08/2022|Monitoramento Etec CD (jul.22) Paulo Querino EPP / Sonauto 32968/01 RS 112,00 | RS 10.072,11
08/08/2022 |Insumos Pintura (aguarras, futurit - Etec Sede/MS) Coml Tintas Ltda 90662-1 RS 495,00 | RS 9.577,11
10/08/2022|Compra de registro de banheiro (Etec Sede/SM) Unido Hidraulica 3612-1 RS 50,00 | RS 9.527,11
12/08/2022|Monitoramento Etec Sede (jul.22) Laertes Servigos 26568-1 RS 145,39 | RS 9.381,72
15/08/2022|Itens de cozinha (escumadeira, Frigideira/DSA) Magalu Pagamentos Ltda 2658-1 RS 228,87 | RS 9.152,85
15/08/2022|Servico de pulverizacdo na Etec Sede Hugo Alexandre Colombo 010822-01 RS 150,00 | RS 9.002,85
20/08/2022 |Licenca NSA (software) - semestral El Solutions 3809 RS 519,75 | RS 8.483,10
21/08/2022 |Alto Falante Grasep Al-301 (Lab. Etec CD / FM) Mercado Pago 10084561190 RS 70,19 | RS 8.412,91
24/08/2022|Servico Destravamento e chave (Etec CD) Everton Rezende Belasco 942-1 RS 100,00 | RS 8.312,91
30/08/2022|Internet Etec CD (ago.22) Life Cobrancas 3.425.526 RS 111,62 | RS 8.201,29
30/08/2022|Internet Etec Sede (ago.22) Life Cobrancas 3.425.504
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